
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА г. ЕРМОЛИНО» 

249027 Калужская область, г.Ермолино ул. К. Маркса д 1 телефон(факс) 6-79-97 

ПРИКАЗ 

от « 04 » сентября 2023 года № 166/3 

«О создании бракеражной комиссии 
на 2023/2024 уч. год» 

На основании ФЗ - 273 «Об образовании в РФ» от 29.12.2012г. и в соответствии с 
«Положением об органи зации питания в МОУ «СОШ г. Ермолино»» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 
Председатель комиссии: директор школы - Н.В. Косарева 
Члены комиссии: заместитель директора - Гамазенкова А.С., 

старший повар - Борзикова В.К. 
бухгалтер школы - Лепильникова Ю.М. 

2. Бракеражной комиссии производить ежедневный бракераж готовой продукции и 
заносить в контрольный журнал результаты органолептической оценки приготовленной 
пищи. 

Директор школы 

ф . Ч К ^ Т Е Л ь * ? ^ 

С приказом ознакомлены: 

Н.В. Косарева 

Гамазенкова А.С. 

Борзикова В.К. 

Лепильникова Ю.М. 

Исп. Сергеева О.В. 
1 - в дело 
1 - в бух. 


